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OBWIESZCZENIE WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

Na podstawie art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1363 ze zm.) zawiadamia się, że w dniu 30 grudnia 2022 r. została wydana decyzja 
Nr 263/SPEC/2022 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej na wniosek inwestora: 
Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad, działającego przez pełnomocnika: Pana Pawła 
Tuszyńskiego, dla inwestycji pn.: „Budowa drogi ekspresowej S7 na odcinku Płońsk - Czosnów. 
Odcinek II od węzła „Załuski" (z węzłem) do węzła „Modlin” (bez węzła)”.

Stronami postępowania w sprawie są: wnioskodawca, właściciele, użytkownicy wieczyści 
nieruchomości objętych wnioskiem.

Przedmiotowej decyzji nadano rygor natychmiastowej wykonalności.

Inwestycja zlokalizowana jest na terenie województwa mazowieckiego, powiat płoński, 
gmina Załuski i oraz powiat nowodworski, gmina Zakroczym.

- działki w całości planowane do przejęcia na rzecz Skarbu Państwa, przeznaczone pod projektowane 
pasy drogowe: 

Gmina Załuski, powiat nowodworski:
Obręb 0007 (Kroczewo), działka o nr ew.106/1, 107/1, 111/3, 411, 412, 446/2,
Obręb 0026 (Załuski), działka o nr ew. 52/5, 130/7, 195/4, 196/2, 6/4, 196/6, 196/7,

Gmina Zakroczym, powiat nowodworski:
Obręb 0011 (Strubiny), działka o nr ew.: 108/4

Gmina M. Zakroczym, powiat nowodworski:
Obręb 0010 02-01, działka o nr ew.: 20, 21, 22, 26/5;
Obręb 0015 02-06, działka o nr ew.: 1, 39/4, 40/6, 42/3, 43/6, 43/7, 44/1, 44/4, 45/7, 45/9, 53/5;
Obręb 0017 02-08, działka o nr ew. 46/1;
Obręb 0018 02-09, działka o nr ew.: 9/4, 15/6, 16/4, 16/5, 19/11, 32, 34, 35, 36, 38, 39/2, 41/2, 83/1;
Obręb 0019 02-10, działka o nr ew.: 1/1, 5/1, 32/2;
Obręb 0020 02-11, działka o nr ew. 22/1;

- działki należące do Skarbu Państwa położone w całości w liniach rozgraniczających 
projektowanych pasów drogowych:

Gmina Załuski, powiat płoński:
Obręb 0026 (Załuski), działki o nr ew.: 64/3, 71/10, 83/3, 83/4, 84/4, 85/2, 130/5, 130/6, 132/3, 
133/3, 134/3, 135/3, 144/3, 172/1, 172/2, 189/23, 189/20, 189/25, 189/26, 191/3, 197;
Obręb 0011 (Niepiekła), działki o nr ew.: 1/1, 3/1, 4/1, 5/1, 10/1, 11/1, 12/1, 16/1, 16/2, 55/1, 55/5, 
56/1, 58/1, 60/1, 60/3, 61/1, 61/2, 61/3, 61/6, 61/7, 62/5, 91/3, 98/1, 101/1, 106/1; 
Obręb 0007 (Kroczewo), działki o nr ew.: 47/1, 48/1, 62/1, 63/1, 64/1, 65/1, 66/1, 67/1, 105/1, 
110/1, 112/1, 121/1, 122/1, 162/1, 163/1, 164/1, 179/1, 180/1, 204/1, 371/1, 372/1, 375/1, 377/1, 
380/1, 381/1, 382/1, 390/1, 391/1, 416, 418/2, 421/1, 422/1, 423/1, 424/1, 425/1, 426/1, 427/1, 428/1, 
429/1, 430/1, 432/1, 433/1, 434/1, 435/1, 436/1, 437/1, 438/1, 446/1, 447/1, 448/1, 450/1, 456/1, 
457/5, 457/6, 457/7, 458/1, 458/2, 458/7, 458/9, 459/1, 459/5;

Gmina Zakroczym, powiat nowodworski:
Obręb 0011 (Strubiny), działka o nr ew.: 97/1, 98/1, 104/1, 105/1;
Obręb 0014 (Trębki Nowe), działka o nr ew.: 185;
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Gmina M. Zakroczym, powiat nowodworski:
Obręb 0010 02-01, działka o nr ew.: 3/2, 3/5, 3/7, 3/9, 4/1, 4/4, 4/6, 25/1, 25/3, 25/5, 26/1, 26/4, 
31/1, 31/4, 32/1, 32/4, 32/6, 34/1, 34/6, 35/1, 35/4, 36/1, 36/4, 37/1, 37/2, 51/1;
Obręb 0015 02-06, działka o nr ew.: 2/1, 3/1, 4/1, 5/1, 5/6, 6/1, 6/4, 6/6, 7/1, 8/1, 10/1, 10/2, 11/1, 
11/3, 16/1, 16/4, 20/1, 21/1, 21/4, 23/1, 23/5, 25/1, 25/4, 28/1, 30/1, 33/1, 35/1, 36/1, 39/1, 40/3, 
42/1, 43/3, 45/1, 45/2, 47/1, 48/1, 50/1, 51/1, 52/1, 54/5, 56/1, 58/1;
Obręb 0017 02-08, działka o nr ew.: 5/1, 6/1, 7/1, 9/1, 12/1, 13/1, 15/1, 19/1;
Obręb 0018 02-09, działka o nr ew.: 10/1, 11/1, 12/1, 39/1, 40, 42/4, 44/1;
Obręb 0019 02-10, działka o nr ew.: 4/1, 27/1;
Obręb 0020 02-11, działka o nr ew.: 1/1, 2/1, 3/1, 4/1, 5/1, 6/1, 7/1, 8/1, 9/1, 10/1, 11/1, 12/1, 20/1, 
22/2, 23/1, 25/1, 26/1, 27/1, 31/1, 55/1, 56/1, 57/1, 58/1, 59/1, 60/1, 61/1;

- w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję (tłustym drukiem – numery działek 
przeznaczone pod przejęcie dla inwestycji, przechodzące na rzecz Skarbu Państwa, w nawiasach 
numery działek po podziale):

Gmina Załuski, powiat płoński:
Obręb 0026 (Załuski), działka o nr ew.: 48 (48/1, 48/2), 50/3 (50/7, 50/8), 50/6 (50/9, 50/10), 51/3 
(51/5, 51/6), 51/4 (51/7, 51/8), 52/4 (52/7, 52/8), 52/6 (52/9, 52/10), 53 (53/1, 53/2, 53/3), 54/2 (54/3, 
54/4, 54/5), 55 (55/1, 55/2, 55/3), 56 (56/1, 56/2, 56/3), 57 (57/1, 57/2, 57/3), 58 (58/1, 58/2, 58/3), 
59 (59/1, 59/2, 59/3), 60 (60/1, 60/2, 60/3), 61 (61/1, 61/2, 61/3), 62 (62/1, 62/2, 62/3), 63/2 (63/5, 
63/6), 65/16 (65/20, 65/21), 66 (66/1, 66/2), 69/23 (69/28, 69/29), 70/14 (70/22) 70/19 (70/24, 
70/25), 71/9 (71/13, 71/14, 71/15), 71/11 (71/16, 71/17, 71/18), 76/5 (76/7, 76/8, 76/9), 76/6 (76/10, 
76/11), 83/5 (83/6, 83/7, 83/8), 118 (118/1, 118/2), 127/4 (127/7, 127/8), 129/1 (129/4, 129/3, 129/5), 
129/2 (129/6, 129/7), 130/9 (130/13, 130/12), 136/4 (136/9, 136/10, 136/11), 139/4 (139/5, 139/6), 
144/5 (144/6, 144/7), 145/2 (145/3, 145/4), 146/3 (146/7, 146/8), 146/5 (146/9, 146/10), 146/6 
(146/11, 146/12), 148/2 (148/4, 148/3), 149/2 (149/4, 149/3, 149/5), 150/2 (150/4, 150/3, 150/5), 
151/2 (151/4, 151/3, 151/5), 152/2 (152/4, 152/3, 152/5), 153/2 (153/4, 153/3, 153/5), 154/2 (154/4, 
154/3, 154/5), 155/2 (155/4, 155/3, 155/5), 156/3 (156/5, 156/7, 156/6, 156/8), 156/4 (156/9, 156/10, 
156/11), 157/2 (157/3, 157/5, 157/4, 157/6), 158/2 (158/4, 158/3, 158/5), 159/3 (159/8, 159/7, 159/9), 
159/4 (159/11, 159/10, 159/12), 159/5 (159/14, 159/13, 159/15), 159/6  (159/17, 159/16, 159/18), 
160/2 (160/4, 160/3, 160/5), 161/2 (161/4, 161/3, 161/5), 162/2 (162/4, 162/3, 162/5), 169/3 (169/20, 
169/19, 169/21), 169/4 (169/23, 169/22, 169/24), 169/17 (169/26, 169/25, 169/27), 169/18 (169/29, 
169/28, 169/30), 171/3 (171/5, 171/6), 173/4 (173/14, 173/15), 176/2 (176/6, 176/7), 188/2 (188/3, 
188/4), 189/24 (189/35, 189/36), 191/4 (191/5, 191/6), 192/6 (192/8, 192/9), 192/7 (192/10, 192/11, 
192/12), 193/2 (193/4, 193/3, 193/5), 194/3 (194/12, 194/11, 194/13), 194/4 (194/15, 194/14, 
194/16), 194/5 (194/18, 194/17), 194/8 (194/21, 194/20, 194/22), 194/10 (194/24, 194/25, 194/23, 
194/26), 195/3 (195/6, 195/5, 195/7), 196/3 (196/9, 196/8, 196/10);

Obręb 0011 (Niepiekła), działka o nr ew.: 1/2 (1/4, 1/3, 1/5), 2 (2/2, 2/1, 2/3), 3/3 (3/5, 3/6), 3/4 
(3/7, 3/8), 4/2 (4/3, 4/4), 5/4 (5/5, 5/6), 10/2 (10/3, 10/4), 11/3 (11/5, 11/6), 11/4 (11/7, 11/8), 12/3 
(12/5, 12/6), 12/4 (12/7, 12/8), 15/2 (15/5, 15/6), 17/2 (17/5, 17/6), 18/2 (18/7, 18/8), 54/11 (54/16, 
54/17), 56/6 (56/9, 56/10), 58/7 (58/10, 58/11), 61/10 (61/14, 61/15), 61/11 (61/16, 61/17), 62/3 
(62/9, 62/10, 62/11), 73 (73/1, 73/2), 74/4 (74/10, 74/12, 74/13, 74/11), 75 (75/1, 75/2, 75/3, 75/4, 
75/5), 76 (76/1, 76/2), 91/4 (91/7, 91/9, 91/10, 91/8, 91/11), 97 (97/1, 97/2, 97/3), 98/2 (98/3, 98/4), 
101/2 (101/10, 101/11, 101/12), 106/2 (106/3, 106/4, 106/5), 107/4 (107/7, 107/8, 107/9, 107/10), 
138/1 (138/5, 138/6), 138/2 (138/7, 138/8);

Obręb nr 0007 (Kroczewo), działka o nr ew.: 38 (38/1, 38/2), 45/2 (45/5), 46/2 (46/5, 46/6), 47/2 
(47/3, 47/4), 48/2 (48/3, 48/4, 48/5), 49/13 (49/21, 49/22), 49/14 (49/23, 49/24), 49/15 (49/25, 
49/26), 50/5 (50/16, 50/17), 50/9 (50/19, 50/18, 50/20), 50/11 (50/21, 50/22), 50/12 (50/24, 50/23, 
50/25), 51 (51/2, 51/1, 51/3), 53/1 (53/3, 53/4), 53/2 (53/6, 53/5, 53/7), 54/1 (54/4, 54/5), 54/2 (54/8, 
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54/7, 54/6, 54/9), 54/3 (54/12, 54/11, 54/10, 54/13), 55 (55/2, 55/1, 55/3), 56 (56/1, 56/2), 59/1 (59/3, 
59/4), 59/2 (59/5, 59/6), 61/2 (61/5, 61/6), 62/2 (62/3, 62/4), 63/2 (63/3, 63/4, 63/5), 64/2 (64/4, 64/3, 
64/5), 65/2 (65/4, 65/3, 65/5), 66/2 (66/4, 66/3, 66/5), 67/2 (67/4, 67/3, 67/5), 68 (68/2, 68/1, 68/3), 
89 (89/2, 89/1, 89/3), 90 (90/2, 90/1, 90/3), 91/2 (91/4, 91/3, 91/5), 92 (92/2, 92/1, 92/3), 93 (93/2, 
93/1, 93/3), 94 (94/2, 94/1), 96 (96/2, 96/1, 96/3), 98 (98/2, 98/1, 98/3), 99 (99/2, 99/1, 99/3), 100 
(100/2, 100/1), 104/5 (104/13, 104/14), 105/2 (105/3, 105/5, 105/4, 105/6), 106/2 (106/3, 106/5, 
106/4), 107/2 (107/3, 107/4, 107/5), 110/2 (110/3, 110/4), 112/2 (112/4, 112/3, 112/5), 113/3 (113/7, 
113/9, 113/8, 113/16, 113/17), 113/4 (113/11, 113/13, 113/10, 113/12, 113/14, 113/15), 117/2 (117/5, 
117/6), 117/3 (117/7, 117/8), 117/4 (117/9, 117/10), 118 (118/1, 118/2), 119/2 (119/5, 119/6), 119/3 
(119/7, 119/8), 120/2 (120/7, 120/6, 120/5, 120/8), 121/2 (121/3, 121/4, 121/5), 122/2 (122/3, 122/4, 
122/5), 161 (161/1, 161/2, 161/3), 162/2 (162/3, 162/4, 162/5), 163/2 (163/3, 163/4, 163/5), 164/2 
(164/3, 164/4, 164/5), 165/2 (165/5, 165/6), 166/2 (166/5), 167/2 (167/5), 168/2 (168/5), 169/2 
(169/5, 169/6), 170/2 (170/5, 170/6), 171/2 (171/5, 171/6), 173/2 (173/6, 173/7), 174/2 (174/5, 
174/6), 175/2 (175/5, 175/6, 175/9), 176/2 (176/5, 176/6), 178/2 (178/5, 178/6), 179/2 (179/3, 179/4), 
205/2 (205/6, 205/5), 206 (206/1, 206/3, 206/2, 206/4), 372/2 (372/3, 372/4), 373/2 (373/5, 373/6), 
374/2 (374/5, 374/6), 375/2 (375/3, 375/4), 377/3 (377/5, 377/6), 377/4 (377/7, 377/8), 378/2 (378/5, 
378/6), 379/2 (379/6, 379/5, 379/7), 380/2 (380/4, 380/3, 380/5), 381/2 (381/4, 381/3, 381/5), 382/2 
(382/4, 382/3), 383/5 (383/9, 383/10), 383/6 (383/11, 383/12), 385 (385/1, 385/2), 387 (387/1, 
387/2), 388 (388/1, 388/2, 388/3), 389/1 (389/4, 389/5), 389/2 (389/6, 389/7), 389/3 (389/9, 389/8, 
389/10, 389/11), 390/2 (390/4, 390/3, 390/5, 390/6), 391/2 (391/4, 391/3, 391/5, 391/6, 391/7, 391/8, 
391/9), 392 (392/1, 392/3, 392/4, 392/2, 392/5), 393 (393/1, 393/2), 394 (394/1), 415 (415/1, 415/2), 
418/3 (418/7, 418/6), 420 (420/1, 420/2, 420/3), 421/2 (421/3, 421/4), 422/2 (422/3, 422/4, 422/5), 
423/2 (423/3, 423/5, 423/4, 423/6), 425/2 (425/3, 425/4, 425/5, 425/6), 426/2 (426/3, 426/5, 426/4, 
426/6, 426/7), 427/2 (427/3, 427/4, 427/5), 428/2 (428/3, 428/4, 428/5, 428/6, 428/7), 429/4 (429/5, 
429/6, 429/7), 430/2 (430/3, 430/4, 430/5), 432/2 (432/3, 432/4, 432/5), 433/4 (433/5, 433/6, 433/7), 
434/2 (434/3, 434/4, 434/5), 435/2 (435/3, 435/4, 435/5), 436/4 (436/5, 436/6, 436/7), 437/2 (437/3, 
437/4, 437/5), 438/2 (438/3, 438/4, 438/5), 445 (445/1, 445/2, 445/3), 447/2 (447/3, 447/4), 448/2 
(448/3, 448/4, 448/5), 450/11 (450/13, 450/14, 450/15), 450/12 (450/16, 450/17), 456/2 (456/3, 
456/4, 456/5), 457/4 (457/11, 457/12, 457/13), 457/8 (457/14, 457/15, 457/16), 458/8 (458/11, 
458/12, 458/13), 458/10 (458/14, 458/15, 458/16), 459/6 (459/7, 459/8, 459/9), 474 (474/1, 474/2), 
475 (475/1, 475/2);

Gmina Zakroczym, powiat nowodworski:
Obręb nr 0011 (Strubiny), działka o nr ew.: 97/4 (97/6, 97/7, 97/8), 97/5 (97/9, 97/10, 97/11), 98/2 
(98/3, 98/4), 99/6 (99/12, 99/14, 99/13), 99/7 (99/15, 99/16), 99/8 (99/17, 99/18), 100 (100/1, 100/4, 
100/2, 100/3, 100/5, 100/6), 104/2 (104/3, 104/4), 105/2 (105/3, 105/4), 106/2 (106/5, 106/6, 106/7), 
107/5 (107/8, 107/9), 108/3 (108/14, 108/15), 108/5 (108/16, 108/18, 108/19, 108/17), 108/6 (108/21, 
108/20, 108/22, 108/23), 117/2 (117/6, 117/7, 117/8), 125/4 (125/8, 125/10, 125/9, 125/11), 135/2 
(135/5, 135/6);

Obręb nr 0014 (Trębki Nowe), działka o nr ew.: 33 (33/2, 33/1, 33/3), 180 (180/1, 180/2), 181/2 
(181/11, 181/9, 181/10, 181/12, 181/13), 184/2 (184/6, 184/7), 186 (186/2, 186/1, 186/3), 187 (187/2, 
187/1, 187/3), 188/2 (188/6, 188/5, 188/7), 189/3 (189/8, 189/7), 189/4 (189/10, 189/9), 189/5 
(189/11, 189/12), 189/6 (189/13, 189/14), 190/1 (190/4, 190/3, 190/5), 190/2 (190/6, 190/7);

Obręb nr 0004 (Henrysin), działka o nr ew.:112/1 (112/2, 112/3), 113 (113/1, 113/2), 116/1 (116/3, 
116/4), 116/2 (116/5, 116/6), 117 (117/1, 117/2), 118/2 (118/3, 118/4), 120 (120/1, 120/2), 121 
(121/1, 121/2), 135 (135/2, 135/1), 136 (136/1, 136/2);

Gmina M. Zakroczym, powiat nowodworski:
Obręb nr 0010 02-01, działka o nr ew.: 1 (1/1), 3/8 (3/13, 3/14), 3/10 (3/15, 3/16, 3/17), 4/2 (4/8, 
4/9), 4/7 (4/10, 4/11), 19 (19/1, 19/2, 19/3), 23 (23/2, 23/1), 24/1 (24/4, 24/3, 24/5), 24/2 (24/7, 24/6, 
24/8), 25/6 (25/8, 25/7, 25/9), 26/2 (26/6, 26/7), 27/1 (27/3, 27/4), 31/2 (31/6, 31/7), 31/5 (31/8, 
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31/11, 31/9, 31/10, 31/12, 31/13), 32/5 (32/8, 32/9), 32/7 (32/10, 32/13, 32/11, 32/12, 32/14, 32/15), 
34/5 (34/8, 34/9), 34/7 (34/10, 34/13, 34/11, 34/12, 34/14, 34/15), 35/2 (35/6, 35/7), 35/5 (35/8, 
35/11, 35/9, 35/10, 35/12, 35/13), 36/2 (36/9, 36/10), 36/8 (36/11, 36/14, 36/12, 36/13, 36/15, 36/16), 
37/6 (37/11, 37/12), 37/7 (37/13, 37/15, 37/14, 37/16), 38/6 (38/9, 38/10), 41/1 (41/3, 41/4), 41/2 
(41/5, 41/6), 51/2 (51/5, 51/4, 51/6), 51/3 (51/7, 51/9, 51/8, 51/10, 51/11);

Obręb nr 0015 02-06, działka o nr ew.: 2/2 (2/3, 2/4), 5/7 (5/13, 5/14), 6/7 (6/11, 6/12), 9 (9/1, 9/2), 
10/3 (10/4, 10/5, 10/6), 11/4 (11/5, 11/6, 11/7), 12 (12/2, 12/1, 12/3), 16/3 (16/6, 16/7, 16/8), 16/5 
(16/10, 16/9, 16/11), 20/2 (20/4, 20/3, 20/5), 21/3 (21/8, 21/9), 21/6 (21/11, 21/10, 21/12), 23/3 
(23/11, 23/10, 23/12), 23/4 (23/13, 23/14, 23/15), 25/3 (25/6, 25/7, 25/8), 25/5 (25/10, 25/9, 25/11), 
28/2 (28/5, 28/6, 28/4), 28/3 (28/7, 28/8, 28/9), 29 (29/1, 29/2, 29/3), 30/2 (30/4, 30/6, 30/5, 30/7), 
30/3 (30/8, 30/9, 30/10), 33/3 (33/6, 33/7, 33/8), 33/4 (33/10, 33/9, 33/11), 35/3 (35/7, 35/8, 35/9), 
36/2 (36/4, 36/6, 36/5, 36/7), 36/3 (36/8, 36/9, 36/10), 39/5 (39/9, 39/10), 39/6 (39/11, 39/13, 39/12, 
39/14), 40/7 (40/10, 40/11, 40/12), 40/8 (40/14, 40/13, 40/15), 42/4 (42/6, 42/5, 42/7), 43/4 (43/9, 
43/8, 43/10), 44/5 (44/12, 44/13), 44/6 (44/15, 44/14, 44/16), 45/3 (45/14, 45/13, 45/15), 45/4 (45/17, 
45/16, 45/18), 45/10 (45/19, 45/20, 45/21), 45/11 (45/22, 45/23, 45/24), 47/3 (47/6, 47/7, 47/8), 47/4 
(47/10, 47/9, 47/11), 48/2 (48/4, 48/5), 48/3 (48/6, 48/7, 48/8), 50/2 (50/4, 50/5), 50/3 (50/6, 50/7, 
50/8), 51/2 (51/4, 51/5), 51/3 (51/6, 51/7, 51/8), 52/2 (52/4, 52/5), 52/3 (52/6, 52/7, 52/8), 53/3 (53/6, 
53/7, 53/8), 53/4 (53/9, 53/10), 54/3 (54/7, 54/8, 54/9), 54/4 (54/10, 54/11), 56/2 (56/7, 56/6, 56/8), 
56/4 (56/9, 56/11, 56/10, 56/12), 56/5 (56/13, 56/14), 58/2 (58/4, 58/5), 58/3 (58/6, 58/7, 58/8);

Obręb nr 0017 02-08, działka o nr ew.: 5/2 (5/4, 5/3), 6/2 (6/4, 6/5), 6/3 (6/6, 6/7), 7/2 (7/4, 7/5), 7/3 
(7/6, 7/7), 9/2 (9/4, 9/5), 9/3 (9/6, 9/7, 9/8), 12/2 (12/4, 12/5), 12/3 (12/6, 12/7, 12/8), 13/2 (13/4, 
13/5), 13/3 (13/6, 13/7, 13/8), 15/2 (15/4, 15/5), 15/3 (15/6, 15/7, 15/8), 18/2 (18/6, 18/7), 18/3 (18/8, 
18/9, 18/10), 19/2 (19/3, 19/4, 19/5), 20/1 (20/4, 20/3), 20/2 (20/5, 20/6), 21/2 (21/8, 21/9), 21/5 
(21/10, 21/11, 21/12), 22/2 (22/8, 22/9), 22/5 (22/10, 22/11, 22/12), 25/2 (25/6, 25/7), 25/3 (25/8, 
25/9, 25/10), 35/2 (35/6, 35/7), 35/3 (35/8, 35/9, 35/10), 36/2 (36/6, 36/7), 36/3 (36/8, 36/9, 36/10), 
38/2 (38/6, 38/7), 38/3 (38/8, 38/9, 38/10), 40/2 (40/6, 40/7), 40/3 (40/8, 40/9, 40/10), 42/2 (42/6, 
42/7), 42/3 (42/8, 42/9, 42/10), 43/2 (43/6, 43/7), 43/3 (43/8, 43/9, 43/10), 44/2 (44/6, 44/7), 44/3 
(44/8, 44/9, 44/10), 45/2 (45/6, 45/7, 45/8), 45/3 (45/9, 45/10, 45/11), 46/2 (46/4, 46/5), 46/3 (46/6, 
46/7, 46/8);

Obręb nr 0018 02-09, działka o nr ew.: 2/2 (2/6, 2/7, 2/8), 2/3 (2/9, 2/10, 2/11), 7/2 (7/6, 7/7), 7/3 
(7/8, 7/9, 7/10), 8/3 (8/9, 8/10, 8/11), 8/4 (8/12, 8/13), 9/2 (9/9, 9/10), 9/5 (9/11, 9/12, 9/13), 10/2 
(10/4, 10/5), 10/3 (10/6, 10/7, 10/8), 11/2 (11/4, 11/5), 11/3 (11/6, 11/7, 11/8), 12/2 (12/4, 12/5), 12/3 
(12/6, 12/8, 12/7, 12/9), 14/2 (14/6, 14/7), 14/3 (14/8, 14/10, 14/9, 14/11), 15/2 (15/9, 15/10), 15/5 
(15/11, 15/12, 15/13), 16/2 (16/9, 16/10), 16/6 (16/11, 16/12, 16/13), 17 (17/1, 17/2, 17/3), 19/7 
(19/15, 19/16, 19/17), 19/12 (19/18, 19/19), 30 (30/1, 30/2), 31 (31/1, 31/2), 33/2 (33/5, 33/6, 33/7, 
33/8), 37/2 (37/6, 37/5), 42/6 (42/12, 42/13), 42/7 (42/14, 42/15), 43 (43/1, 43/2), 44/2 (44/3, 44/4), 
45 (45/1, 45/2), 47/2 (47/6, 47/5), 51/2 (51/5, 51/6, 51/7), 83/4 (83/8, 83/9), 83/5 (83/10, 83/11);

Obręb nr 0019 02-10, działka o nr ew.: 1/2 (1/4, 1/3, 1/5), 2/6 (2/14, 2/15), 2/7 (2/16, 2/18, 2/17, 
2/19), 3/2 (3/11, 3/12), 3/8 (3/13, 3/14, 3/15), 4/2 (4/3, 4/4), 5/2 (5/3, 5/4), 13/5 (13/22, 13/23, 13/24), 
13/7 (13/27, 13/28), 13/8 (13/29, 13/30, 13/31), 13/9 (13/32, 13/33, 13/34), 15 (15/1, 15/2), 16/3 
(16/15, 16/16, 16/17), 16/4 (16/18, 16/19), 18/7 (18/16, 18/17, 18/18), 18/8 (18/19, 18/20), 21/4 
(21/7, 21/8, 21/9), 22/3 (22/18, 22/19), 25/3 (25/15, 25/16, 25/17), 25/6 (25/18, 25/19), 26/3 (26/9, 
26/10, 26/11), 26/4 (26/12, 26/13), 27/3 (27/8, 27/9, 27/10), 27/4 (27/12, 27/11, 27/13), 27/5 (27/14, 
27/15), 32/1 (32/4, 32/5), 32/3 (32/6, 32/7), 

Obręb nr 0020 02-11, działka o nr ew.: 1/2 (1/5, 1/4), 1/3 (1/6, 1/7, 1/8), 2/2 (2/3, 2/4, 2/5), 3/2 (3/3, 
3/4, 3/5), 4/2 (4/5, 4/4, 4/6), 4/3 (4/7, 4/8, 4/9), 5/2 (5/5, 5/4, 5/6), 5/3 (5/7, 5/8, 5/9), 6/2 (6/5, 6/4), 
6/3 (6/6, 6/7, 6/8), 7/2 (7/3, 7/4, 7/5), 8/2 (8/3, 8/4, 8/5), 9/2 (9/4, 9/3, 9/5), 10/2 (10/4, 10/3, 10/5), 
11/2 (11/4, 11/3, 11/5), 12/2 (12/4, 12/3, 12/5), 20/2 (20/4, 20/3, 20/5), 22/3 (22/7, 22/6), 22/4 (22/9, 
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22/8, 22/10), 22/5 (22/11, 22/12), 23/2 (23/4, 23/3), 24 (24/1, 24/2), 25/3 (25/7, 25/8), 27/2 (27/4, 
27/3, 27/5), 29 (29/1, 29/2), 31/2 (31/4, 31/3, 31/5), 32 (32/1, 32/2), 33/1 (33/3, 33/4), 55/2 (55/3, 
55/4, 55/5), 56/2 (56/3, 56/4, 56/5), 57/2 (57/3, 57/4, 57/5), 58/2 (58/5, 58/4), 58/3 (58/6, 58/7, 58/8), 
59/2 (59/5, 59/4), 59/3 (59/6, 59/7, 59/8), 60/3 (60/11, 60/12, 60/13), 60/4 (60/15, 60/14), 60/5 
(60/16), 60/6 (60/18), 60/7 (60/20, 60/21), 61/2 (61/5, 61/4, 61/6), 61/3 (61/7, 61/8, 61/9);

Obręb nr 0028 02-19, działka o nr ew.: 2/1 (2/6, 2/7), 2/4 (2/8, 2/9), 3/1 (3/5, 3/4, 3/6, 3/7, 3/8, 3/9, 
3/10), 3/2 (3/11, 3/12), 4 (4/1, 4/2, 4/3), 5 (5/1, 5/2, 5/3), 6 (6/1, 6/2, 6/3), 11 (11/1, 11/2);

- działki należące do Skarbu Państwa podlegające podziałowi w liniach rozgraniczających 
projektowanych pasów drogowych (numery pogrubione pozostają przy dotychczasowym 
właścicielu):

Gmina Załuski, powiat płoński:
Obręb 0026 (Załuski), działki o nr ew.: 63/1 (63/3, 63/4), 64/1 (64/5, 64/6), 64/4 (64/7, 64/8), 69/15 
(69/24, 69/25), 69/18 (69/26, 69/27), 70/13 (70/20, 70/21), 71/12 (71/19, 71/20, 71/21, 71/22), 77/3 
(77/6, 77/7) 77/4 (77/8, 77/9), 77/5 (77/10, 77/11, 77/12), 78 (78/1, 78/2), 79 (79/2, 79/3, 79/1), 80 
(80/1, 80/2), 81 (81/2, 81/1, 81/3), 82/3 (82/4, 82/5, 82/6, 82/7), 86/2 (86/3, 86/6, 86/5, 86/4), 127/3 
(127/5, 127/6), 128 (128/2, 128/1, 128/3, 128/4), 130/8 (130/10, 130/11), 132/4 (132/5, 132/6, 
132/7), 133/4 (133/5, 133/6, 133/7), 134/4 (134/5, 134/6, 134/7), 135/4 (135/5, 135/6, 135/7), 136/3 
(136/7, 136/8), 147/1 (147/2, 147/7, 147/3, 147/4, 147/5, 147/6, 147/8, 147/9, 147/10, 147/11, 
147/12, 147/13), 168/2 (168/4, 168/3, 168/5), 170/3 (170/5, 170/6), 171/4 (171/7, 171/8), 173/5 
(173/17, 173/16), 176/1 (176/4, 176/5, 176/3), 177/1 (177/3, 177/4, 177/5), 179/1 (179/3, 179/4), 
180/1 (180/3, 180/4), 187/3 (187/7, 187/5, 187/6, 187/8), 189/18 (189/33, 189/34), 198 (198/2, 198/1, 
198/3);
Obręb 0011 (Niepiekła), działki o nr ew.: 15/1 (15/3, 15/4), 17/1 (17/3, 17/4), 18/1 (18/5, 18/6), 
54/3 (54/12, 54/13), 54/5 (54/14, 54/15), 56/5 (56/7, 56/8), 58/3 (58/9, 58/8), 60/4 (60/5, 60/6), 61/8 
(61/12, 61/13), 62/1 (62/6, 62/8, 62/7), 62/4 (62/12, 62/13), 74/1 (74/5, 74/7, 74/6), 74/3 (74/8, 74/9), 
91/1 (91/5, 91/6), 107/1 (107/5, 107/6), 132 (132/2, 132/3, 132/1, 132/4), 134 (134/2, 134/3, 134/4, 
134/1, 134/5), 135 (135/2, 135/1, 135/3);
Obręb 0007 (Kroczewo), działki o nr ew.: 45/1 (45/4, 45/3), 46/1 (46/4, 46/3), 52/1 (52/5, 52/4, 
52/6), 52/3 (52/9, 52/7, 52/8, 52/10, 52/11, 52/12), 58 (58/1, 58/2), 60 (60/1, 60/2), 61/1 (61/3, 61/4), 
102/4 (102/7, 102/8), 102/5 (102/9, 102/10), 102/6 (102/16, 102/11, 102/12, 102/13, 102/14, 102/15), 
103/1 (103/3, 103/4), 104/1 (104/8, 104/9), 104/3 (104/10, 104/12, 104/11), 113/1 (113/5, 113/6), 
114 (114/1, 114/2), 120/1 (120/3, 120/4), 165/1 (165/3, 165/4), 166/1 (166/3, 166/4), 167/1 (167/3, 
167/4), 168/1 (168/3, 168/4), 169/1 (169/3, 169/4), 170/1 (170/3, 170/4), 171/1 (171/3, 171/4), 173/1 
(173/3, 173/5, 173/4), 174/1 (174/3, 174/4), 175/1 (175/3, 175/4), 176/1 (176/3, 176/4), 178/1 (178/3, 
178/4), 203/1 (203/3, 203/4, 203/5), 205/1 (205/3, 205/4), 373/1 (373/3, 373/4), 374/1 (374/4, 374/3), 
378/1 (378/3, 378/4), 379/1 (379/4, 379/3), 417 (417/1, 417/2), 418/1 (418/4, 418/5), 424/2 (424/3, 
424/4);
Gmina Zakroczym, powiat nowodworski:
Obręb 0011 (Strubiny), działka o nr ew.: 99/1 (99/9, 99/11, 99/10), 106/1 (106/3, 106/4), 107/1 
(107/6, 107/7), 108/1 (108/7, 108/9, 108/8, 108/10, 108/11, 108/12, 108/13), 117/1 (117/3, 117/4, 
117/5), 125/1 (125/7, 125/5, 125/6), 126 (126/3, 126/1, 126/2), 135/1 (135/3, 135/4);
Obręb 0014 (Trębki Nowe), działka o nr ew.: 181/1 (181/4, 181/5, 181/7, 181/3, 181/6, 181/8), 
184/1 (184/4, 184/3, 184/5), 188/1 (188/4, 188/3), 192 (192/3, 192/5, 192/1, 192/2, 192/4);
Obręb 0004 (Henrysin), działka o nr ew.: 141 (141/1, 141/4, 141/2, 141/3, 141/5);

Gmina M. Zakroczym, powiat nowodworski:
Obręb 0010 02-01, działka o nr ew.: 3/1 (3/11, 3/12), 37/4 (37/8, 37/10, 37/9), 38/3 (38/7, 38/8), 
52 (52/2, 52/1, 52/3),
Obręb 0015 02-06, działka o nr ew.: 4/3 (4/9, 4/8), 5/3 (5/8, 5/10, 5/9), 5/4 (5/12, 5/11), 6/3 (6/8, 
6/10, 6/9), 35/2 (35/5, 35/4, 35/6), 55 (55/1, 55/2);
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Obręb 0017 02-08, działka o nr ew. 18/1 (18/5, 18/4), 21/1 (21/7, 21/6), 22/1 (22/7, 22/6), 25/1 
(25/5, 25/4), 35/1 (35/5, 35/4), 36/1 (36/5, 36/4), 38/1 (38/5, 38/4), 40/1 (40/5, 40/4), 42/1 (42/5, 
42/4), 43/1 (43/5, 43/4), 44/1 (44/5, 44/4), 45/1 (45/5, 45/4);
Obręb 0018 02-09, działka o nr ew.: 2/1 (2/5, 2/4), 7/1 (7/5, 7/4), 8/1 (8/8, 8/7), 9/1 (9/8, 9/7), 14/1 
(14/5, 14/4), 15/1 (15/8, 15/7), 16/1 (16/8, 16/7), 18/1 (18/7, 18/6), 19/3 (19/14, 19/13), 33/1 (33/4, 
33/3), 37/1 (37/4, 37/3), 41/1 (41/4, 41/3), 42/1 (42/8, 42/9), 42/5 (42/10, 42/11), 46 (46/1, 46/2), 
47/1 (47/3, 47/4), 48 (48/1, 48/2), 51/1 (51/3, 51/4), 
Obręb 0019 02-10, działka o nr ew.: 2/1 (2/9, 2/8), 2/4 (2/10, 2/11), 2/5 (2/12, 2/13), 3/1 (3/10, 3/9), 
13/3 (13/21, 13/20), 13/6 (13/26, 13/25), 16/1 (16/14, 16/13), 18/3 (18/15, 18/14), 21/1 (21/5, 21/6), 
22/1 (22/17, 22/16), 25/1 (25/14, 25/13), 26/1 (26/7, 26/8);
Obręb 0020 02-11, działka o nr ew. 25/2 (25/5, 25/4, 25/6), 26/2 (26/4, 26/3, 26/5), 28 (28/1, 28/2);
Obręb 0028 02-19, działka o nr ew.: 1 (1/2, 1/1, 1/3, 1/4);

 - numery działek podlegające ograniczeniu niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego 
przeznaczone pod budowę/przebudowę urządzeń infrastruktury technicznej (melioracji wodnej, sieci 
elektroenergetycznej, kanalizacyjnej, gazowej, telekomunikacyjnej), innych dróg publicznych, 
zjazdów, (w nawiasach numery działek po podziale):

Gmina Załuski, powiat płoński:
Obręb 0026 (Załuski), działki o nr ew.: 49/4, 50/6 (50/10), 51/4 (51/8), 52/4 (52/8), 53 (53/3), 54/2 
(54/5), 55 (55/3), 57 (57/3), 58 (58/3), 59 (59/3), 60 (60/3), 61 (61/3), 62 (62/3), 65/16 (65/21), 66 
(66/2), 71/9 (71/15), 71/11 (71/18), 71/12 (71/21), 74 (74), 76/5 (76/8), 76/5 (76/9), 76/6 (76/11), 
77/4 (77/9), 77/5 (77/12), 82/2 (82/2), 82/3 (82/7), 83/5 (83/8), 84/3, 112/1, 112/2, 118 (118/2), 123, 
126, 127/4 (127/8), 128 (128/4), 129/1 (129/5), 129/2 (129/7), 131/11 (131/11), 135/4 (135/7), 136/4 
(136/11), 139/3 (139/3), 139/4 (139/6), 144/5 (144/7), 145/2 (145/4), 146/3 (146/8), 146/5 (146/10), 
146/6 (146/12), 147/1 (147/12), 147/1 (147/13), 155/2 (155/5), 156/3 (156/8), 156/4 (156/11), 157/2 
(157/6), 158/2 (158/5), 160/2 (160/5), 169/18 (169/30), 170/3 (170/6), 171/3 (171/6), 173/4 (173/15), 
176/2 (176/7), 177/1 (177/5), 188/2 (188/4), 189/1 (189/1), 189/18 (189/34), 189/22, 189/24 
(189/36), 189/29, 191/4 (191/6), 192/6 (192/9), 192/7 (192/12), 194/8 (194/22), 194/10 (194/26), 

Obręb 0007 (Kroczewo), działki o nr ew.: 38 (38/2), 47/2 (47/4), 48/2 (48/5), 49/1, 49/13 (49/22), 
49/14 (49/24), 49/15 (49/26), 50/5 (50/17), 50/9 (50/20), 50/11 (50/22), 50/12 (50/25), 51 (51/3), 
52/3 (52/11), 53/1 (53/4), 53/2 (53/7), 54/1 (54/5), 54/2 (54/9), 54/3 (54/13), 55 (55/3), 56 (56/2), 
61/2 (61/6), 93 (93/3), 96 (96/3), 98 (98/3), 99 (99/3), 102/4 (102/8), 102/6 (102/15), 103/2 (103/2), 
107/2 (107/5), 112/2 (112/5), 113/3 (113/16), 113/4 (113/14), 113/4 (113/15), 114 (114/2), 117/2 
(117/6), 117/3 (117/8), 117/4 (117/10), 118 (118/2), 119/2 (119/6), 119/3 (119/8), 120/2 (120/8), 
122/2 (122/5), 161 (161/3), 162/2 (162/5), 163/2 (163/5), 164/2 (164/5), 169/2 (169/6), 170/2 
(170/6), 171/2 (171/6), 173/2 (173/7), 175/2 (175/9), 176/2 (176/6), 203/1 (203/5), 204/4, 206 
(206/4), 207, 208, 209/5, 213/2, 214/1, 214/2, 215, 216, 344, 345, 346, 347, 348/1, 348/2, 349, 350, 
372/2 (372/4), 373/2 (373/6), 374/2 (374/6), 375/2 (375/4), 377/3 (377/6), 377/4 (377/8), 378/2 
(378/6), 379/2 (379/7), 380/2 (380/5), 381/2 (381/5), 383/6 (383/12), 385 (385/2), 386 (386), 387 
(387/2), 388 (388/3), 389/1 (389/5), 389/3 (389/11), 391/2 (391/8), 391/2 (391/9), 392 (392/5), 404, 
405, 406, 415 (415/2), 420 (420/3), 422/2 (422/5), 423/2 (423/6), 425/2 (425/6), 450/12 (450/17), 
456/2 (456/5), 457/8 (457/16), 459/6 (459/9), 474 (474/2), 475 (475/2);
Obręb 0011 (Niepiekła), działki o nr ew. 1/2 (1/5), 2 (2/3), 3/3 (3/6), 3/4 (3/8), 4/2 (4/4), 5/4 (5/6), 
10/2 (10/4), 11/3 (11/6), 11/4 (11/8), 15/2 (15/6), 17/2 (17/6), 62/3 (62/11), 73 (73/2), 75 (75/5), 76 
(76/2), 91/4 (91/11), 97 (97/3), 101/2 (101/12), 106/2 (106/5), 107/3, 107/4 (107/10), 132 (132/4), 
134 (134/5), 135 (135/3);
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Gmina Zakroczym, powiat nowodworski: 
Obręb 0004 (Henrysin), działka o nr ew.: 112/1 (112/3), 117 (117/2), 125, 134/2, 141 (141/5);
Obręb 0011 (Strubiny), działka o nr ew.: 97/4 (97/8), 97/5 (97/11), 99/8 (99/18), 100 (100/6), 106/2 
(106/7), 107/1 (107/7), 107/5 (107/9), 108/1 (108/13), 108/3 (108/15), 108/6 (108/23), 117/1 (117/5), 
117/2 (117/8), 125/4 (125/11), 135/2 (135/6), 138;
Obręb 0014 (Trębki Nowe), działka o nr ew.: 180 (180/2), 181/2 (181/12, 181/13), 184/2 (184/7), 
187 (187/3), 188/2 (188/7), 189/5 (189/12), 189/6 (189/14), 190/1 (190/5), 190/2 (190/7), 192 
(192/4); 

Gmina M. Zakroczym, powiat nowodworski:
Obręb 0010 02-01, działka o nr ew.: 2, 3/8 (3/14), 3/10 (3/17), 4/2 (4/9), 4/7 (4/11), 24/2 (24/8), 26/2 
(26/7), 27/1 (27/4), 27/2, 28/2, 32/5 (32/9), 32/7 (32/15), 34/7 (34/15), 34/5 (34/9), 35/2 (35/7), 36/2 
(36/10), 36/8 (36/15), 37/7 (37/16), 38/1, 38/3 (38/8), 38/6 (38/10), 39/1, 39/3, 39/5, 52 (52/3), 
Obręb 0015 02-06, działka o nr ew.: 2/2 (2/4), 3/2, 5/7 (5/14), 12 (12/3), 16/5 (16/11), 42/4 (42/7), 
43/4 (43/10), 58/3 (58/8);
Obręb 0017 02-08, działka o nr ew. 46/3 (46/8), 42/3 (42/10), 43/3 (43/10);
Obręb 0018 02-09, działka o nr ew.: 8/3 (8/11), 9/5 (9/13), 16/2 (16/10), 19/12 (19/19), 83/7, 83/5 
(83/11), 83/4 (83/9), 83/6, 83/7;
Obręb 0019 02-10, działka o nr ew.: 2/7 (2/19), 4/2 (4/4), 5/2 (5/4),13/5 (13/24), 13/7, (13/28), 18/7 
(18/18), 22/3 (22/19), 25/6 (25/19), 26/4 (26/13), 27/4 (27/13), 27/5 (27/15), 31, 32/1 (32/5), 32/3 
(32/7);
Obręb 0020 02-11, działka o nr ew.: 1/3 (1/8), 2/2 (2/5), 9/2 (9/5), 10/2 (10/5), 31/1 (33/4), 60/7 
(60/21), 61/2 (61/6), 62, 63;
Obręb 0028 02-19, działka o nr ew. 1 (1/4), 2/1 (2/7), 2/4 (2/9), 3/1 (3/8,  3/10), 3/2 (3/12), 4 (4/3), 5 
(5/3), 6 (6/2, 6/3), 11 (11/2); 

- numery działek stanowiących tereny wód płynących:

Gmina Załuski, powiat płoński:
Obręb 0011 (Niepiekła), działki o nr ew.: 90.

Jednocześnie informuję, iż w dniu 5 stycznia 2023 r., została wydana decyzja 
Nr 5/SPEC/2023 umarzająca w części postępowanie.

Decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej stanowi podstawę do dokonania 
wpisów w księdze wieczystej i katastrze nieruchomości – art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 
2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych.

Jednocześnie informuje się, że w przypadku, w którym dotychczasowy właściciel 
lub użytkownik wieczysty nieruchomości objętej decyzją o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej odpowiednio wyda tę nieruchomość lub wyda nieruchomość i opróżni lokal oraz inne 
pomieszczenia niezwłocznie, lecz nie później niż w terminie 30 dni od dnia otrzymania 
zawiadomienia o wydaniu decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej posiadającej rygor 
natychmiastowej wykonalności - wysokość odszkodowania powiększa się o kwotę równą 5 % 
wartości nieruchomości lub wartości prawa użytkowania wieczystego.

Ponadto tutejszy organ wyjaśnia, iż zgodnie z art. 12 ust. 1 pkt 4g ustawy o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych: „jeżeli decyzji 
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej nadany został rygor natychmiastowej wykonalności, 
decyzja ustalająca wysokość odszkodowania wydaje się w terminie 60 dni od dnia nadania decyzji 
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej rygoru natychmiastowej wykonalności.”

Oświadczenie o wydaniu nieruchomości przeznaczonej pod inwestycję dotychczasowy 
właściciel może przesłać na adres inwestora.
   Od ww. decyzji stronom przysługuje prawo do wniesienia odwołania w terminie 14 dni 
od skutecznego doręczenia, do Ministra Rozwoju i Technologii, za pośrednictwem Wojewody 
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Mazowieckiego. Zgodnie z art. 49 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2000 ze zm.) doręczenie uważa się za dokonane po upływie czternastu dni od dnia publicznego 
ogłoszenia.

Z treścią decyzji oraz z dokumentacją sprawy można się zapoznać w Wydziale Infrastruktury 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie (Plac Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, Punkt 
Obsługi Klienta pokój nr 7, w następujących godzinach: poniedziałek 13-16 oraz w czwartek 8-12), 
po wcześniejszym umówieniu się telefonicznym pod nr 22 695-62-19. Osoby nieumówione nie 
będą obsługiwane. 

Czas przeznaczony na zapoznanie się z aktami wynosi do 30 min i nie może zostać 
przedłużony. 

WI-I.7820.1.3.2021.MP/AC
Data publicznego ogłoszenia 24 stycznia 2023 r.
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